Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 посёлка Малокубанского

муниципального образования Новопокровский район

ПРИКАЗ

от 5 сентября 2011 года                                                                           № 01 – 03/177-1

пос. Малокубанский

О проведении школьных Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания»

На основании краевого положения о проведении Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» среди учащихся МБОУ СОШ № 7 в период с 05.09.2011 года
по 30.01.2012года.
2.Утвердить школьное положение  I  школьного этапа Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания» среди учащихся МБОУ СОШ № 7
(приложение № 1).
3.Назначить ответственного за проведение I школьного этапа Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания» среди учащихся МБОУ СОШ № 7
Дзюба Павла Александровича – руководителя школьного клуба «Рассвет».
4.Утвердить состав судейской коллегии:
Главный судья соревнований: Дзюба П.А – руководитель школьного спортивного клуба
«Рассвет».
Секретарь соревнований: Лукьяненко Л.А.
5.Классным руководителям с 5 по 11 класс обеспечить участие учащихся школы в
соревнованиях согласно графику проведения школьных соревнований (приложение № 2).
6.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время нахождения на
школьных соревнованиях, на Дзюба П.А учителя физической культуры.
7.Обеспечить медицинское обслуживание при проведении школьных соревнований.
8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР
Филиппову Н.Е.

Директор МБОУ СОШ № 7                       /В.И.Нехорошев/

С приказом ознакомлены:
       Филиппова Н.Е –

Дзюба П.А -